粤少办发[2012]8号
关于报送广东省少先队创新创意作品的通知

各地级以上市并顺德区少工委：

为了更好地展示近年来特别是第五次少代会以来，全省少先队文化建设取得的成绩和广东少先队员的良好的精神风貌，省少工委现面向全省征集少先队创新创意作品，现就报送作品相关事宜通知如下：

一、征集作品

1、少先队组织作品。各级少先队组织围绕少先队根本任务开发创作的、符合青少年的接受习惯和审美特点的文化产品。
2、少先队员个人作品。以少先队员为主体创造的，符合社会主义核心价值体系要求，与少先队文化、活动有关的创新创意作品。

二、作品分类

1、游艺类。包括创新小游戏、小手工、歌曲创作等作品。

2、影视动漫类。包括动漫人物设计、动漫故事、Flash、电影等相关作品。

3、科技类。包括科技小发明、小创作、小论文等作品。

4、书籍类。

三、有关要求
本次创新创意作品征集对推进广东省少先队文化建设具有重要意义,各级少工委要高度重视、精心组织, 切实做好本地区展品的搜集、整理和推荐工作。要注重汇集梳理各级少先队组织的代表性成果, 充分展现当代少年儿童的能力和水平。请各地级以上市少工委集中收集筛选后，填写“广东少先队创新创意作品报送作品表”，附不少于500字的作品简介，同时每样作品附两份实物（科技类作品除外）及包括作品照片、简介的电子版，于2012年5月7日前统一上报省少工委。电子版请以“地市名＋创新创意作品”命名报送至省少工委邮箱。

附：广东少先队创新创意报送作品表

联 系 人：杨扬；联系电话：020-87185621

电子信箱：tswsnb2008@163.com
邮寄地址：广州市越秀区寺贝通津1号团省委少年部

邮    编：510080

少先队广东省工作委员会办公室

2012年4月17日

主题词：少先队  创新创意  作品征集  通知

	抄送：各县（区）少工委；省重点联系学校、省红领巾示范校

 广东省少工委办公室               2012年4月17日印发
（共印150份）
附：

广东少先队创新创意作品报送表
地市（盖章）：
	序号
	作品名称
	类别
	创作者
	作品说明
	地市推荐理由

注：“类别”：A游艺类，B动漫影视类，C科技类，D书籍类； “创作者”是少先队组织的填组织名称，是少先队员的，则填具体姓名。